

آثار گودرز ارغند

سلام صمیمانه در آرزوی سادرتان. ناپذیرنی هضم سینه مهران دینب بدستم رسیده چون بهت نه خانه دو سال پیش
ما فرستاده بودید. نشان تازه را حسیه در پیت مکتب نوشته ام و شما هم میخوانید. دو نامه قبلاً برام فرستاده اید. به هر حال بنفید
که در پایداری نویسم. از اینکه نظرات دوستانی را که خردش خانوشی را دریافت کرده ۸۱ برام فرستاده اید، تشکر و از
تقدیر که برای کتاب نوشته اید که تا حال شاید ۳ نسخه فترتاً که با تو خط دوستانم از آن گرفته شده.

اما در مورد خردش خانوشی، باید بگویم چای آن به گونه ای که سخت از روی من کار درستی نبود. باید خود را
هر دار چای می کردیم. اما سال پیش که چندین ماه بیاریدی بودم خوصم از مهر آن رحمت دو ساله که تنها برای تنظیم مجسمه
بودم و صرف مقصد بودم برابر چای کامیوتر، خلاصی شوم، لذا کتاب را به نظر باران فرستادم که تنها چای کرده بود و
قرار شد هر جلد کتاب در عرض بویستد که در چندین نوبت هفتاد گز فرم و یکم از حدستان هم نویای بقیه را از سوئد
فرستاده است که بنور گرفته ام. در نتیجه من یک نسخه بید ندارم و سائل زیاد دوستانی که رنجیده اند که هر چه در ایران
کتابها را داده ام و آنها را فروخته کرده ام.

چند ماه پیش مانوش کتاب ایران در لندن از نظر باران در خواب کرده بودم و در خردش خانوشی را
برای آن فرستاد و با آن لفظی با آنها تماس گرفته که تا در روز دریافت شده بود. به قرار که ۳ نفر ساعتی نوشته
خودمان در لندن میگویند (آنها هم مثل من در ژوئیه کتابهاشان را چاپ کرده اند) گوئی بعضی از ناشران ایران
برای چاپ کتابها از دولت سوئد هزینه میگیرند و کتابها را چاپ می کنند اما نخوش نمیکنند. من نمی توانم
در مورد آنها مافان مدیر نشر باران این نظر را تأیید کنم چون تا حال در آن راننده ام. اما نخوش
کتاب خوب بنور است.

البته مجسمه ۴۲ صفحه ای در خارج آن هم در میان ما ایرانیان کم کتابخوان آیه روزی به
خوشی ندارد، اما در نهایت سوخت نخواهد داشت. جوی من براس دو مجسمه البرزبی سنگ
و ای مادر هرگز است که کاملاً بیایب شده.

تساوی هضم که امکان انجام بیهوده است و اندر هم مگر آنم که سو خودمان را ناراحت کرده اید.
و همانقدر که ما هم میگویم که خردش خانوشی که هر دو در خواب هم را به جان من انداخته و در راه در دست
وقت دیگری توکل میماند. اما به هر حال دعوی خوب بود و دیدار هم خوب تر.

نظر باران صفا در این که نمایندگی دارد که کتابها را ضایع نموده نوشته اید از آنکه خواهد
دوستان خانها کتاب (؟) در و استگنی (نیز اگر فراتر از دستم را ۱۵ دلار و وقت و حکم کرد)
است که می تواند این کتاب را هم بخشد.

اسیدوارم زیاد ناراحت نباشد و بدانند که راه محبت را از یاد نمی برد.
سلام به خانم و حدستان "نور". هر دو سلام مبارک رسانده می شود نواری که نخورده است رحمت
نشد. باز هم با ارتوی سار و بهروز مند
دوستان
لطفاً این نامه را مایه کشیده به صفا چاپ شود.